
Referat	Rally	Udvalgets	Skype	Møder	

Maj	og	juni	2022	

 Rally	Udvalget	
Sekretær	Iben	Marianne	Krarup	Pedersen	
Tlf.:	24603312,	E-mail:	ibensdk@gmail.com 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 

Deltagerere: Dorte Dabelsten (DD), Heidi K Johansen (HKJ), Robin Berg (RB), Flemming Møller Nielsen 
(FMN) & Iben Marianne Krarup Pedersen (IMKP) (referent).  

 

Maj	2022	
Orientering fra Hoved Bestyrelsen 

Km godtgørelsen er steget 1. maj 2022  

 

DM  

Planlægning og snak om DM 2022, herunder udtagelse af dommere. Udsættes til efteråret.  

Snak om video i forhold til protester; fremadrettet vil RU ikke modtage eller se videoer for at sikre, at ingen 
er i tvivl om, at afgørelsen er truffet uden brug af video. Udsendes i nyhedsbrev.  

 

Ændringer i øvelser 

Øvelse 18-19-20-129; her skal drejet udføres flydende. Øvelsesbeskrivelser og primæroversigt opdateres, så 
flydende står med fed i det primær. 

 

Henvendelser 

A) Brug af hjertemedicin til hund, som starter konkurrencer. Henvendelsen er blevet vendt på fælles-
mødet i DcH. Det er i orden. DD / Hovedbestyrelsen sørger for at relevant(e)orientering(er) bliver 
mere præcise. 

B) Hundefører i kørestol; er selvfølgelig tilladt. Hundefører bedes dog kontakte lokalforeningen, som 
så skal orientere dommer/dommerne, så de kan tilpasse deres baneopbygning, så der kan være en 
kørestol. Udsendes i nyhedsbrev. 

Nye dommere 

Snak om kvalifikationskravene skal ændres for at få flere, som melder sig til. Der er mulighed for at give di-
spensation, hvilket er blevet brugt. Fortsætter uændret. 

 

Medier 

Bladet; RU tager kontakt til bladredaktionen for at få interviewskabelonen på plads 
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App: IMKP tjekker om ændringerne i øvelsesbeskrivelserne er rettet i app. 

DcH hjemmeside: Webmaster/sekretariat kan pt. ikke loade dokumenter på hjemmesiden pga. Klubmodul 
er ved at skifte system. DD undersøger status. 

 

Øvelser: RB er næsten færdig med beskrivelsen vedrørende fristelser. Fremsendes til resten af RU, når det 
er klar. 

 

Konkurrencer – banetegninger 

RU har oplevet, at deltagere fra arrangerende lokalforening har nået at træne de baner, som skal bruges til 
konkurrencen, hvilket er hovedrystende.  

På Sjælland har dommeren ofte bare en kopi med på dagen – det overvejer RU om det skal være kutymen 
fremadrettet, såfremt ovennævnte skulle fortsætte, hvilket vi ikke håber.  

Arrangørguide skal opdateres – og det skal med i nyhedsbrev.  

 

Årbogen – sekretariat 

HKJ har modtaget henvendelse fra sekretariatet om RU kan fortælle, hvorfor og hvordan vi mener, at årbo-
gen kan udvikles – set i lyset af, at det ikke er verdens nemmeste værktøj at bruge og slet ikke på mobiltele-
fon.  HKJ vender tilbage på vegne af RU. 

 

Juni	2022	
Orientering fra Hoved Bestyrelsen 

Webmaster er stoppet pga. for mange opgaver, og der kommer et stillingsopslag, da vi ikke kan undvære en 
webmaster. 

HB har snakket om hunderacer, lavet opsamling fra lands- og fællesmøderne – for mere se HB’s referater. 

Anita – regnskabsføreren – deltog i sidste HB møde, og hun ønsker møde med udvalgenes økonomiansvar-
lige. RU skal indsende budget 2023 i august og det skal være afstemt med strategi- og handleplanen for RU.  

 

Medier: 

Bladet: interviewskabelon er ikke helt på plads. Overvejelse at lave spørgeskemaundersøgelse ude til kon-
kurrencerne. FMN laver udkast med baggrund i interviewskabelonen. 
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Hjemmeside; Klubmodul virker stadig ikke optimalt, dog burde Jan kunne loade dokumenter. HKJ fremsen-
der reglement til Jan. IMKP sender øvelsesbeskrivelse 2022 samt primær oversigt til ham. 

 

Øvelser 

Fristelser; RB og HJK finpudser RB’s udkast. Behandles på mødet i august. 

 

 Dommere 

 Mulig kandidat fra kreds 1. Den ene kandidat fra kreds 2 har meldt fra, da vedkommende skal være træner.  

Der er et par dommere, som har rettet henvendelse om at de nok ikke kan nå at dømme det antal konkur-
rencer, som de skal have dømt på 2 år. HKJ tager en snak med dem. 

 

Dommertræningsdag august 2022 

HKJ hiver fat i DcH Brenderup og laver invitationer til dommere og hundeførere.  

 

Fremtiden for Rally i Danmark 

Emnet blev diskuteret. RU laver oplæg til Hovedbestyrelsen.  

 

DM2022: 

Alle hjælpere er på plads. Tilmelding til overnatning er 1. august 2022.  


